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Solicitud de baja de EE

Periodo escolar febrero-julio 2025 M

Universidad Veracruzana

Vicerrectoria
Facultad de Ingenieria
Region Coatzacoalcos-Minatitlan

Dra. Claudia Margarita Mis Linares
Secretaria de la Facultad de Ingenieria

Por medio del presente solicito la baja de la(s) siguiente(s) Experiencias Educativas.

No. Experiencia Educativa NRC Académico

01

02

03

04

05

Nombre:

Matricula:

Programa Educativo:
Tutor(a) Académico(a):
Periodo escolar:

Firma del alumno

Vo.Bo del Tutor

Requisitos:

e El tramite procedera siempre y cuando la(s) baja(s) no implique quedar por debajo
de la carga minima de 33 créditos.
e Presentar Horario de Clases Impreso.

Nota:
e De acuerdo al articulo 36 seccidn Il del estatuto 2008 de los alumnos establece:

El nimero permitido de este tipo de bajas es hasta de CiNCO veces durante la permanencia
en el programa educativo que se curse.



